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W 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj
całość
Uroczystość miejska przygotowana z okazji 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej odbyła się
dzisiaj, 2 września 2019 roku przy pomniku poświęconym czeladzianom pomordowanym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich.

02 września 2019 W 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
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Wrześniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Wrześniowe wydarzenia miejskie w pigułce. Zachęcamy do zapoznania się z tym, co dla Was
przygotowaliśmy we wrześniu.

30 sierpnia 2019 Wrześniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość

Jak powstała Czeladź? - czytaj całość
To pytanie stanie się myślą przewodnią pierwszych powakacyjnych zajęć w ramach Muzealnego
Klubu Juniora. Wraz ze Stefanią Lazar juniorzy zbudują miasto z prawdziwego zdarzenia.
Warsztaty edukacyjne odkryją przed uczestnikami tajemnice tworzenia zespołów miejskich.

29 sierpnia 2019 Jak powstała Czeladź? - czytaj całość

W pierwszy weekend września rusza akcja "Czeladź za
pół ceny" - czytaj całość
Już za tydzień, tj. 6-8 września, rusza akcja "Czeladź za pół ceny" w ramach "Zagłębia za pół
ceny". Zachęcamy do zapoznania się z ofertą naszych Partnerów i skorzystania z 50% upustu
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na wybrane produkty i usługi.

28 sierpnia 2019 W pierwszy weekend września rusza akcja "Czeladź za pół ceny" - czytaj
całość

Nazistowska przebudowa Zagłębia - czytaj całość
Zakładając wygranie wojny, Adolf Hitler planował stworzenie wielkiego, miejskiego kompleksu
świadczącego o potędze III Rzeszy. O wynikach swoich prac badawczych w obrębie tego słabo
zapoznanego tematu opowie historyk i kustosz Muzeum Saturn Stefania Lazar.

28 sierpnia 2019 Nazistowska przebudowa Zagłębia - czytaj całość

80. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W poniedziałek, 2 września, odbędą się miejskie obchody 80. rocznicy wybuchu II wojny
światowej.

28 sierpnia 2019 80. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
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Czeladź w projektach architektonicznych - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na twarcie najnowszej wystawy muzealnej prezentującej plany
budowlane obiektów powstałych w Czeladzi pod koniec XIX wieku i w pierwszych dekadach XX
stulecia.

27 sierpnia 2019 Czeladź w projektach architektonicznych - czytaj całość

"Energia-napięcia" wystawa grafiki w Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
„Energia – napięcia” to ogólnopolska wystawa grafiki przygotowana przez Stowarzyszenie
Intergrafia. Zaprezentowane na niej zostaną prace ponad dwudziestu polskich twórców
zajmujących się różnymi formami grafiki artystycznej w jej tradycyjnych, ale także nowych
technologicznych oraz medialnych odmianach.

27 sierpnia 2019 "Energia-napięcia" wystawa grafiki w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość

Dwoistość Świata - wystawa zbiorowa w Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
To już druga z cyklu ekspozycji organizowanych pod szyldem artystycznego projektu Ciemna
Strona Sztuki, skupiająca twórców opierających swoje prace głównie na emocjach, często
skrajnych i niełatwych w odbiorze lub wywołujących takie rejestry emocjonalne u odbiorcy.

20 sierpnia 2019 Dwoistość Świata - wystawa zbiorowa w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
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Utrudnienia drogowe przy zbiegu ulic Szpitalnej i
Kombatantów - czytaj całość
W związku z budową ronda w miejscu dotychczasowego skrzyżowania ulicy Szpitalnej i
Kombatantów, od czwartku, 22 sierpnia, skrzyżowanie to zostanie zamknięte.

19 sierpnia 2019 Utrudnienia drogowe przy zbiegu ulic Szpitalnej i Kombatantów - czytaj całość
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